



KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ GENEL SEKRETERLİĞİ

Sayı : 35649853-TİM.KİB.GSK.UYG.2022/27-125

Giresun, 12/01/2022

Konu : Ticarete Teknik Engeller İnternet Sitesi

E-POSTA

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 2022 / 013

Sayın üyemiz,

T.C. Ticaret Bakanlığının bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 10/01/2022 tarih 9-81 sayılı yazıda;

Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Ticarete Teknik Engeller (TTE) Anlaşması'nın ülkelerin yetkili otoriteleri tarafından teknik düzenlemeler, standartlar ve uygunluk değerlendirmesi prosedürlerinin hazırlanması, kabulü ve uygulanmasına dair kurallar getirdiği, anlaşmanın temel olarak insan, hayvan, çevre ve bitki sağlığının korunması ya da tüketicinin doğru bilgilendirilmesi gibi amaçlarla ülkeler tarafından hazırlanan ve uyulması zorunlu olan teknik düzenlemelere ilişkin uygunluk değerlendirmesi prosedürlerinin uluslararası ticaretin önünde engel yaratmamasını amaçladığı ve TTE Anlaşması kapsamında öngörülen veya kabul edilen teknik düzenleme veya uygunluk değerlendirmesi prosedürünün teknik içeriğinin ilgili uluslararası standart, rehber ya da prosedürlerin teknik içeriğiyle uyumlu olmaması ve diğer üye ülkelerin ticareti üzerinde önemli bir etkisinin olması durumunda, üye ülkelerin teknik düzenleme ve uygunluk değerlendirmesi prosedürlerini henüz taslak aşamasındayken diğer üyelere bildirmek ve yorumda bulunmak üzere yeterli süreyi sağlamak yükümlülüğü bulunduğu bildirilmektedir.

Aynı yazıda devamla, TTE Anlaşması kapsamında teknik düzenlemeler ve uygunluk değerlendirmesi prosedürleri konusunda ülkemizin "Bilgi ve Bildirim Merkezi" görevini yürüttüğü, bu kapsamda T.C. Ticaret Bakanlığı'nın gerek ülkemiz bildirimlerinin DTÖ Sekreteryası aracılığıyla diğer ülkelere bildirilmesi sürecini koordine ettiği gerekse diğer ülkelerin yapmış oldukları TTE bildirimlerinin ülkemizdeki ilgili tüm taraflara iletilmesini sağladığı, bu amaçla 2006 yılında kurulan ve 2019 yılında güncellenen www.teknikengel.gov.tr internet sitesinin ticarete teknik engeller hakkında ülkemizde farkındalığın artmasına katkı sağlayan en temel platform işlevi gördüğü, ücretsiz olarak kullanıma açık olan siteye üye olan kullanıcıların e-posta adreslerine, ilgilendikleri alanlardaki bildirimlerin ülke ve ürün bazında günlük olarak gönderildiği ve aynı şekilde firma ve kuruluşların internet sitesi üzerinden bildirim konu mevzuatın tam metnini talep ederek bildirimlere ilişkin yorumlarını Ticaret Bakanlığı'na iletebildikleri belirtilmektedir.

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Atatürk Bulvarı No:19/E PK.51 28200 GİRESUN
Telefon: 0.454.2162426 (PBX)
Faks: 0.454.2164842-2168890
e-posta: kib@kib.org.tr Web : www.kib.org.tr

TORAMANOĞLU (12.01.2022 09:11:30)
5070 sayılı kanun gereğince Sertaç Ş.
TORAMANOĞLU tarafından güvenli elektronik imza ile
imzalanmıştır.
ID:550345181202211132129
Bu Kod ile http://evrak.kib.org.tr/
adresinden doğrulayabilirsiniz.



**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**



Sayı : 35649853-TİM.KİB.GSK.UYG.2022/27-125

Giresun, 12/01/2022

Konu : Ticarete Teknik Engeller İnternet Sitesi

Söz konusu yazıda ayrıca, Bakanlık tarafından ilgili ülkenin TTE Anlaşması kapsamındaki Bilgi ve Bildirim Merkezine gönderilen ülkemiz yorumlarının muhatap ülkeler tarafından dikkate alınmaması durumunda konunun ülkemiz tarafından TTE Komitesinde “Belirli Ticari Sorunlar” başlığı altında gündeme getirilebileceği ve bu kapsamda başta ihracatçı firmalar olmak üzere bildirimlere konu tüm paydaşlarca www.teknikengel.gov.tr sitesinin etkin olarak kullanılmasının DTÖ TTE Anlaşması kapsamındaki hak ve menfaatlerimizin korunabilmesi açısından önem arz ettiği ifade edilmekte olup, TTE internet sitesi ve sitede yer alan bildirimlere yönelik olabilecek görüş, değerlendirmelerin tbt@ticaret.gov.tr e-posta adresine gönderilebileceği ifade edilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

e-imzalıdır
Sertaç Ş. TORAMANOĞLU
Genel Sekreter a.
Şube Müdürü